CONTROLE DE PONTO, COM CESSÃO DE EQUIPAMENTOS EM REGIME DE COMODATO, BEM COMO 

PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DOS MESMOS”.  

Licitantes Vencedores:     

MG CONTROLE DE ACESSO LTDA - CNPJ: 23.936.211/0001-36 

Valor Total de R$ 21.699,36 (vinte e um mil, seiscentos e noventa e nove reais e trinta e seis centavos) 

PIRANGA, 30 de Julho de 2025. 

LUIS HELVECIO SILVA ARAÚJO 

PREFEITO MUNICIPAL